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Ergebnis Sonntag

13. Sonnwend Turnier 17.+18.Juni 2017 Heiligenzimme

Name Verein Jahr

Recurve olympisch (Visier)

Recurve Schiler weibli2004 bis 2007
Kensbock Vanessa SC Talhausen 2005

W‘IQQQ und alter
chwarzkop ax SC Talhausen 1997

Recurve Alftersiiasse (U5t
aum Hans SC Talhausen 1958

Recurve blank Metall

Recurve blank Schuler mannlich 2004 bis 2007
Fréville Kai PSV Reutlingen 2004
Kern Robin PSV Reutlingen 2005

Recurve blank Jugend mannlich 2000 und 2003

Sieben-Haussen Tim PSV Reutlingen 2002
Deyle Vadim PSV Reutlingen 2003
Fréville Luca PSV Reutlingen 2000

Recurve blank Damen 1999 bis 1961
Riegger Annette

Godecke Elisabeth SGI Hechingen 1965
Weiler-Schwoerer FriederikSV Derendingen 1967
Recurve blank Schutze1999 bis 1961

Deyle Detlef PSV Reutlingen 1965
Goebel Matthias Bogenwelt Kfurt 1965
Hammermann Andreas PSV Reutlingen 1964

Hauser Matthias
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260

340

442
376

310
268
218

370
300
224

452
440
420
410
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Grund Wolfgang ohne

Heine Heiko SV Villingendorf
Wamsler Thomas 3D-TO-DO

Malisi Florian SGlI Welzheim
Widmaier Felix

Maier Jochen SV Bad Niedernau
Lengk Martin SV Trochtelfingen
Recurve blank Damen Alters (U55)
Maier Ingrid Merzenbachschutzen
Olms Regina SGI Hechingen
Recurve blank Altersklasse ab 1962
Lennartz Herbert SV Derendingen
Kos Richard SGI Hechingen
Lammert Ludger PSV Reutlingen
Dittrich Helmut

Olms Hans-Peter SGI Hechingen
Rauber Rolf

Maier Dieter Merzenbachschutzen

Middendorf Alexander SV Bad Niedernau

Jagd Recurve Holz

Jagd Recurve Bambini mannl. 2008 und
Kreider Denis SC Talhausen

Jagd Recurve Schiler 2004 bis 2007
Schaupp Sophia SV Bad Niedernau

Jagd Recurve Schuler 2004 bis 2007
Schmalhoff Connor BFW

Jagd Recurve Damen 1999 bis 1961
Freville Petra PSV Reutlingen
Skopljakovic Bianca ?

Fries Greta PSV Reutlingen

1963
1974
1969
1974

1967
1967

1952
1962

1960
1955
1959

1962
1961
1951
1960

junger
2010

2007

2005

1967
1969
1998

382
370
358
336
320
280
178

198
160

434
416
398
374
372
360
348
292

288

236

396

a K
1 314
0 314



3 Haug Tanja Bsf Neufra 1983 290
4 Werner Elsbeth PSV Reutlingen ? 288
5 Siegels Tanja SG Konigsbronn 1974 244
6 Olms Nicole SGI Hechingen 1985 162
7 Schaupp Daniela SV Bad Niedernau 1980 154
Jagd Recurve Herren 1999 bis 1961
1 Henne Roland Bogenwelt Kfurt 1965 406
2 Werner Harry PSV Reutlingen 1964 374
3 Weber Gideon SV Bad Niedernau 1967 364
4 Gelse Matthias SV Oschingen 1965 350
5 Hauser Ralf SV Trochtelfingen 1967 310
6 Sieben-Haussen Gunter PSV Reutlingen 1970 296
7 Mutschler Ralf SV Bad Niedernau 1963 280
8 Bohler Patrick BC Burg Rosenegg 1966 278
9 Siegels Bernd SG Kodnigsbronn 1967 276
10 Preuss Christoph SV Ebhausen 1971 222
11 Skopljakovic Ahmet ? 1970 178
12 Schaupp Stefan SV Bad Niedernau 1974 106
Jagd Recurve Alters F1962+
1 Altmann Herbert nein 1951 356
2 Steppacher Hans ohne 1958 320

Compound FU

Compound Alterskiasse| 1962+
1 alter Wiltrie PSV Reutlingen 1954 454

Compound Pin

1999 bis 1961

1 Blum Judit PSV Reutlingen 1977 436
m1999 bis 1961

1 Reichle Helko team die Bogensehne 486

2 Bitzer Thomas Bogensportfreunde Ne 1973 484

3 Bartsch Udo PSV Reutlingen 1972 456
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Mutschler Benjamin SV Bad Niedernau 1988
Blum Dirk PSV Reutlingen 1975

Herren 1962+
schurl Achim Bogenwelt Kfurt 1951

Compound blank
Compound blank Dam_

Deyle Silke

Compound blank Schitzen (18-54)

Schmid Harald PSV Reutlingen 1971
Bergner Dirk BSC Barnau 1964
Niederhofer Bjorn ohne 1977
Langbogen

Langbogen Schiler mannlich (U14)
Klein Felix 2004

mnnlich 2000 bis 2003
uttig Matthias Tradbogner von der 2001
I 1999 bis 1962

uttig Sylvia Tradbogner von der 1968

Schmalhoff Iris BFW 1972
Milke Ina 1996

1999 bis 1962

Markle Jo PSV Reutlingen

Schmalhoff Oliver BFW 1971
Klein Jiirgen SV Oschingen 1967
Blatter Juan ohne 1963

o e
ries e PSV Reutlingen 1960

450
438

450

224

466
418
398

292

310

324
278
262

396
362
323
292

318



B WON =

g wpnN-=-

I SR 962+
reler Richar PSV Reutlingen

Hientz Gerhard C’est la vie

Hloch Peter Tradbogner von der

Hubschen Martin

Primitivbogen

FW% bis 1961
indo aroline ohne
Primitiy Ators Damen 1962+
eucht Angelika ohne

Primitiv_ Alters Herren
Rabenbauer Peter SV Uberlingen
Leucht Dirk ohne
Wermter Michael

Worf Martin ohne

Zeiler Fritz SV Trochtelfingen

1956
1961
1957
1961

1963

1960

1962
1962

1956
1962

1961

400
292
276
264

316

178

356
322

316
280

120
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